证券代码：002498              证券简称：汉缆股份              公告编号：2018-006

青岛汉缆股份有限公司关于出售青岛汉缆民间资本管理有限公司

100%股权完成工商变更登记等事项的公告

2018年1月18日，青岛汉缆股份有限公司（以下简称“公司”）2018

年第一次临时股东大会审议通过了《关于出售青岛汉缆民间资本管理有

限公司100%股权暨关联交易的议案》，同意公司以审计、评估后

33,426.8154万元向青岛汉河集团股份有限公司出售公司持有的青岛汉

缆民间资本管理有限公司100%股权。具体内容详见公司刊登于中国证

监会指定信息披露网站http://www.cninfo.com.cn的相关公告。

近日，公司委派授权代表已办理完股份过户手续，取得了青岛市崂

山区市场监督管理局换发的营业执照，并得到了青岛市崂山区金融协调

办公室下发的备案通知书。

本次变更登记的备案事项为：

变更前 变更后

股东名称 出资额 持 股 比

例

股东名称 出资额 持 股 比

例

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn/

青岛汉缆

股份有限

公司

32000 万元 100% 青岛汉河

集团股份

有限公司

32000 万元 100%

特此公告。

青岛汉缆股份有限公司

董事会

2018 年 2 月 8 日